Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5614/2013

Concede Férias a Servidores Municipais

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, de 03
de junho a 03 de julho, como segue:

SECRETARIA DE SAÚDE

0923-1 – Clarice Lenir Kirsch 01.02.2012 a 01.02.2013
2349-1 – Larissa Zarth 01.02.2012 a 01.02.2013
1281-1 – Mirian Raquel Dagostin 17.05.2012 a 17.05.2013

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2018-2 – Elisangela Zenckner Guimarães 16.04.2012 a 16.04.2013
2036-1 – Elusinei de Siqueira Schneider 05.05.2012 a 05.05.2013
1182-1 – Iva Marlei Randon 01.03.2012 a 01.03.2013
1182-2 – Iva Marlei Randon 28.03.2012 a 28.03.2013
2396-1 – Mayara Luana Rheinheimer Pereira 02.05.2012 a 02.05.2013
1100-1 – Sandra Isalete Stevens Pagno 05.04.2012 a 05.04.2013
1100-2 – Sandra Isalete Stevens Pagno 05.04.2012 a 05.04.2013

SECRETARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2169-1 – Clemente Alberto de Wallau 01.03.2012 a 01.03.2013

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2325-1 – Lenice Amanda Klinger Florintino 03.10.2011 a 03.10.2012
1442-1 – Roseli Lipstein Rech 07.08.2011 a 07.08.2012
2077-1 – Mariluci Candioto Salvadori 01.12.2011 a 01.12.2012

SECRETARIA DE FINANÇAS

2008-1 – Daniel Dorochowicz 01.03.2011 a 01.03.2012

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 03 dias do mês de junho de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração